I N D E X

- |   |       |   |             |
|---|-------|---|-------------|
| c.4.col.1.  | 677   | Scoto.tb.22.c.3.col.2.  | 130         |
| actus duo.theor.22.c.2.   | 127   | actus entitatus, & existentia est passio entiatis realis.tb.22.c.4.col.1. prope fine. 135                                 |             |
| actus primus anima & quid sit.theor.74.c.3.col.2.   | 485   | actus immaterialis secundum substantiam non potest esse actus rei materialis. theor. 78.c.4.col.1. paulo post medium. 545 |             |
| actus est primo bonus ex circumstantia obiecti, non finis.tb.80.c.1.col.1.  | 667   | actus materia de se immaterialis quod sit, immortalis, non est notum.theor. 68.cap.3.col.2.                               | 424         |
| actus in intellectu: e sunt duo.theor.77.cap.2.col.2.post medium.   | 525   | actus dicitur si specific non proueniunt ab eadem potentia secundum Philosophos.theo. 75.c.1.col.1.                       | 492         |
| actus formalis.theor.22.c.1.  | 127   | actus adhuc in definitione anime ab Arist. que habeat sensum.tb.92.c.3.col.1. 705   |             |
| actus entitatus.theor.22.c.2.   | ibid. | actus in definitione anima & adhuc ab Arist. quid significet.tb.67.c.2.col.1. 410   |             |
| actus formalis an sit causa intelligibilitatis rei.theor.25.c.3.col.2.in princip.   | 141   | actus autem lenis est aliquid esse, horum verborum declaratio.theor.61.c.1.col.2. 361                                     |             |
| actus & forma, principium omnium entitatum.theor.20.c.3.col.2.  | 113   | actus singularis praesigit potentiam singularem, quam actus.tb.90.c.2.col.2. 662  |             |
| actus est forma, vel operatio formae. theore. 22.c.3.col.2.   | 132   | actus rei sensibilis, & sensitui est idem. theor. 79.c.2.col.2.   | 561         |
| actus, habitus, & intellectus dicuntur practici ab eodem. the.89.c.1.pag.666. & sequitur distinguntur per obiecta, quomodo sit vera propositio.th.75.c.1.col.2. | 492   | actus agentis, & passi, mouentis, & moti, est unus, & diversus.tb.79.c.2.col.1. 564                                       |             |
| actus est qui determinat, & actuat passionem. th.66.c.2.col.2.  | 402   | actus esse causam intelligibilitatis, falsum est ostenditur.theor.25.c.3.col.1.   | 141         |
| actus, & potentia duobus modis considerari possunt.tb.74.c.3.col.2.   | 483   | actus, & potentiam in eodem genere quomodo intelligatur.th.74.c.3.col.2. 483  |             |
| actus, & potentia non eodem modo in omnibus se habent.theor.74.c.3.   | ibid. | adducere inconveniens non est soluere rationem.theor.54.c.2.col.2.in fine. 285  |             |
| actus, & potentia sunt eiusdem generis, est falsa propositio.   | ibid. | Aequale,idem, & simile suadantur super rationem.tb.95.c.1.col.2.  | 276. & seq. |
| actus, & potens: sunt principia Predicamentorum.theor.64.c.1.col.2.in princ.  | 381   | Aequinoctium quid sit. tb.95.c.1.col.2. 726   |             |
| actus, & a potentia, & ab obiecto producuntur.th.75.c.1.  | 489   | Aeternum, & corruptibile debent conuenire in genere metaphysico.tb.85.c.2.  | 194         |
| actus nobilior est quam potentia. tb.74.c.2.col.2.  | 479   | Aeternum unum a se, aliud ab alio. tb.56.c.6.col.2.in fine.   | 318         |
| actus est qui separat, & qui distinguit. theor. 99.c.9.col.2.   | 692   | Aeternas, & caduca quid habeant discrimen.tb.59.c.2.  | 332         |
| actus corporis est id, per quod alicui proprias operationes inest. tb.58.c.1.col.2.in fine. 324   |       | Aeternorum, & mortalium principia sunt eadem proportione.tb.59.c.3.   | 341         |
| actus sentienti non habetur nisi adsit obiectum.th.79.c.2.col.2.circa princip. 563  |       | Aer est granis, et leuis. tb.46.c.2.col.1. 256  |             |
| actus sentienti producitur ab anima, secundum Zabellam.tb.79.c.2.col.1.   | 564   | Aer quod inserviat motui naturali, & violento, quomodo id fiat.   | ibid.       |
| actus intelligendi qd sit.tb.79.c.4.572.et 573  |       | b Neuum   |             |
| actus recordandi habet duplex obiectum.tb. 80.c.2.col.1.in fine.  | 581   |   |             |
| actus entitatus, per hoc quid intelligatur a  |       |   |             |

# INDEX

- Aeum propriè significat omne tempus seu  
tempus infinitum. the. 56.c.1.col.2.* 302  
*agere secundum electionem, & a proposito cō  
uenit soli homini. theor. 67.c.2.* 405  
*agens est duplex. th. 61.c.1.col.2.* 164  
 & theor. 56.c.5.col.1. 315  
*agens producens effectum duobus modis, pro  
cedit.* ibid.  
*agens, producens speciem sensibilem. theor.  
76.c.2.* 497  
*agens, & mouens agit, & mouet passum sibi  
proportionatum. theor. 55.c.1.* 294  
*agens, & possibilis intellectus realiter unus  
formaliter differunt. th. 78.c.2.col.2.* 537  
*agens principale prius agit quam instrumen  
tum. theor. 34.c.3.* 187  
*agens, & patiens sufficit quod distinguantur  
ex natura rei. theor. 81.c.3.* 602  
*agens, & patiens in omni natura sunt diuer  
sa realiter. theor. 81.c.3.* ibidem  
*agens paciente, & principium nobilissima  
ria. theor. 78.c.2.* 538  
*agens est honorabilius paciente. theor. 81.c.  
2.col.2.* 599  
*agens totale vel uniuocum vel equiuocum  
theor. 34.c.2.col.2.* 182  
*agens quidquid non potest agendo nobilissimo  
modo, non poterit ignobiliori. theor. 34.c.  
2.col.1.* 184  
*agens physicum agendo patitur, & repatiens  
debilitatur. theor. 43.c.1.col.1.* 234  
*agens naturale agit quidquid potest, & quan  
tum potest. theor. 34.c.3.* 187  
*agens naturale habet similitudinem ex for  
ma. theor. 90.c.9.* 693  
*agens naturale agendo repatitur. theor. 40.  
c.6.* 224  
*agens externum deducens ad locum requiri  
tur ad esse actio in loco. theor. 48.c.1.* 252  
*agens in anima proprium, & respondens in  
tellectui possibilis. theor. 81.c.2.* 596  
*agens datur in omni natura, in qua est ali  
quid ut materia. theor. 81.c.2.* ibid.  
*agenti cuilibet respondet proprium patiens.  
theor. 54.c.3.* 189  
*agentia diversa reperiuntur habentia easdem  
conditiones. theor. 42.c.2.* 233  
 agentia naturalia, an, & quae incipiunt a mi  
nus perfectis, & tendant ad perfectiora.  
theor. 83.c.3. 616  
*agentia equiuoca multa agunt per transmu  
tationem extra se. the. 61.c.4.col.1.* 370  
*agentis diuersitas ubi est, est etiam diuersi  
tas numeralis genti. th. 42.c.2.col.2.* 231  
*aggregatum per accidens non est scibile. theo  
19.c.2.* 101 & 102  
*albedo, quod inbreat substantia, non ob id est  
composita ex esse, & substantia. theorem.  
33.c.3.* 178  
*aliquiter dictio, quid sit. theore. 74. cap. 2.  
481*  
*aliquid ut sit animal, quid opus sit. theore  
82.c.1.* 608 & 609  
*aliquid esse in actu, et potentia respectu diuer  
sorum non est inconveniens. theor. 81.c.3.  
601 & 602*  
*aliquid potest esse in potentia dupliciter. theo  
20.c.1.* 104 & 105  
*aliud est esse carnem, & aliud esse carnis. the  
28.c.3.col.1.in fine.* 153  
*alterans non minus est potens in principio,  
quam post. theor. 38.c.1.* 405  
*alteratio propriæ ubi sit. theorema 79.c.4.  
568 & 569*  
*alteratio substantiae quomodo sit a qualitatii  
bus. theor. 35.c.1.* 189 & 190  
*alteratio per se habet successionem. theor. 29.  
cap. 1.* 158  
*alteratio concurrit in raritate, & densitate.  
theor. 43.c.2.* 235  
*alteritas horum inferiorum, in quo consistat,  
theor. 59.c.1.* 326 & 327  
*ambiguitas de Logica utete. th. 1.c.1.col.2.* 2  
*ansit, & propter quid simul aliquando co  
gnoscuntur. theor. 10.c.4.* 54 & 55  
*analogia tam proportionis, quam attributio  
nis esse aliquando equiuoca. theor. 95.c.1.  
col.2.* 726  
*analogia equiuoca & prepositio. c.5.* 807  
*analogia inseritur pro declaracione. theor. 27.  
cap. 1.* 147 & 148  
*analogia non mediat inter uniuocum et equino  
cu n.*

# I N D E X

- eum.theor.20.c.1. 107. & 108  
 analogiae nomine quid intelligat Arist.theor.  
     27.c.1. 147. & 148  
 analogiae methodus.theor.25.c.3. ibid.  
 analogum quid sit, & quatuorplex.theor.95.  
     c.1.col.2. 727  
 analogum est aliquo modo unum. ibid.  
 analogum quomodo sit uniuocum. ibid.  
 angelus quodlibet ens cognoscit quidditati-  
     num.theor.83.c.3. 646. & 647  
 angelus, & anima differunt specie.theor.75.  
     c.1.col.2. 488  
 anima quid sit.67.c.2. 405. & 406  
 anima est substantia, quae est forma, & actus  
     theor.81.c.3. 601. & 602  
 anima est actus corporis. theor. 58.cap. 1.  
     324  
 anima est gratia cuius, & gratia cui omnium  
     instrumentorum naturalium.th.56.ca.2.  
     306. & 307  
 anima non est actus materie.theore. 31.c. 2.  
     166. & 167  
 anima est forma informans non ut natura-  
     num. th.67.c.2. 407. & 408  
 anima omnis informans est extensa, & quan-  
     ta, secundum Zabarellam.theor.82.cap. 1.  
     608. & 609  
 anima duobus modis considerari potest. theo.  
     67.c.3. 412  
 anima multas de se attulit philosophis diffi-  
     cultates, & quae sit præcipue.theor. 67.  
     c.1. 404  
 anima est principium immediatum-operandi.  
     theor.74.c.1. 475  
 anima quodammodo omnia. theor.79. cap.1.  
     549  
 anima quomodo sit omnis.theor.79.c.4.567  
 anima quod sit per se subsistens, & indepen-  
     dens a corpore ex modo operandi proba-  
     tur.theor.68.c.3. 420  
 anima ab anima per qua distinguitur.theor.  
     92.c.2. 702  
 anima appellatur natura ab Arist. theorem.  
     32.c.2. 177  
 anima nostra quare non possit intelligere sub-  
     stantias abstractas.the. 85.c.3. 650
- anima patitur passione perfectius, non corru-  
     ptua.theor.98.c.2.col.2. 769  
 anima secundum essentiam, quantitatem, &  
     potentias, an sit tota in toto, & in quali-  
     bet parte.theor.82.c.1.col.2. 607  
 anima principaliori modo est in aliqua parte  
     corporis.theor.82.c.1. 608  
 anima quomodo mixta, & immixta corpori  
     dicatur.theor.69.c.2. 434  
 anima virtualiter, & formaliter continet ef-  
     fetus, quos circa corpus operatur. theor.  
     73.c.1.col.1. 458  
 anima quomodo determinetur ad diuersos a-  
     ctus.theor.74.c.4.col.1. 478  
 anima an sit primū mouens.the. 61.c.4.570  
 anima an moveat scipsem. theor. 81. cap.3.  
     601. & 602  
 anima dat esse, non semper operari. theor.74.  
     c.2. 479  
 anima non dat esse corpori, sed operationes.  
     theor.73.c.1. 457  
 anima licet dat esse homini, non tamen est  
     quanta.theor.67.c.3.col.1. 412  
 anima formaliter non est potentia, sed mate-  
     rialiter.theor.74.c.2. 478  
 anima via variis habeat potentias est in ho-  
     mione.theor.72.c.2.col.2. 449  
 anima operatur mediantibus formis acciden-  
     tibus tamquam instrumentis.theor.74.  
     c.1.col.1. 477  
 anima præquirit corpus organizatum.the.  
     79.c.3. 565  
 anima est prius per se, quam sit unita corpo-  
     ri.theor.92.c.1.col.1. 701  
 anima omnis reducitur extrinsecus, & est in  
     forma.theor.67.c.3. 412  
 anima tota appellatur ab Arist.collectio ani-  
     marum.theor.67.c.2. 405  
 anima intellectua vilescit nulla posita specie  
     intelligibili.theor.79.c.4. 568. et seq.  
 anima intellectua est simplicior quam forma  
     naturalis.theor.79.c.3. 566  
 anima intellectua est individuata per se ip-  
     sa.theor.91.c.1. 697  
 anima intellectua vegetativa, & entitativa  
     continent tamquam potentias.th.72.c.1.448